

MIKROBRYGGERI

Bryggerigaarden er klar til påske næste år

Stort salg af a-aktier til Vejles nye mikrobryggeri

Tilbage i december 2006 blev det afsløret, at Vejle nu også kommer med på landkortet over byer med eget mikrobryggeri.

Bryggerigaarden kommer til at ligge i hjertet af Vejle, og kommer foruden mikrobryggeriet til at indeholde en restaurant, café og flere små og store barer.

Seven Oaks, Krokowski, Den Knæhøje Bar, Natgrillen og Tortilla Flats er alle etablerede restauranter, som bliver en del af Bryggerigaardens koncept. Sammen med mikrobryggeriet, den nye café

og restaurant, kommer Bryggerigaarden fremover til at styrke kulturlivet i Vejle på mange områder, forlyder det i en pressemeddelelse.

Fra projektets start havde initiativtagerne en købsoption på Tartan Pub, som er placeret i samme område. Det er dog besluttet ikke at benytte denne option, men der vil være mulighed for at samarbejde i fremtiden.

Aktier over forventning
Siden offentliggørelsen af Bryggerigaarden har der været stille omkring projektet, men det betyder ikke, at der ikke

har været interesse. Tværtimod har interessen for at tegne a-aktier, og dermed træde ind i investorkredsen omkring Bryggerigaarden været stor. Salget af a-aktier beløber sig til 5,7 millioner kroner, og det betyder, at salget er gået over al forventning, og at de to initiativtagere, restauratør Lars Berggreen og direktør Brian Gade Nielsen, fik ret i deres antagelser om, at vejlsenserne gerne vil have eget mikrobryggeri.

- Det er imponerende. Mig bekendt er der ikke mange andre mikrobryggerier, der



Illustrationsfoto af den kommende Bryggerigaarden

har solgt aktier for et så stort beløb i opstartsfasen, siger direktør Brian Gade Nielsen i forbindelse med a-aktiesalget.

Klar til påske

Det er derfor to tilfredse initiativtagere, der ser frem mod næste store projekt, som er den store tegningsweekend,

hvor vejlsensere og andre interesserede, kan blive aktionærer i Bryggerigaarden. Fredag den 31. august og lørdag den 1. september sættes b-aktierne til salg for 2500 kroner stykket.

Bryggerigaarden forventes at være klar til åbning i påsken 2008; det vil sige i slut-

ningen af marts næste år. Hjemmesiden www.bryggerigaarden.dk kan bidrage med yderligere informationer.

Af Karsten Rung Nielsen
kni@budstikken.com